
Classement Général

Course nature

dimanche 28 mai 2017

15,0 km

TempsNom Prénom Sexe Catég Nom du clubDossardRang 

Génér
km/hRang 

Sx Cat

Rang 

Cat

Rang 

Sx
NéNat.

Dép.
Sx Cat

00:55:50H JUN 01 Pulsion4911 16,11 111998(01)RENOUD Thomas JUN-H

00:55:53H V.14282 16,11 121972(01)CALTON Richard V.1-H

00:56:57H SEN Foulées Colignoises4313 15,81 131992(01)DEBOURG Quentin SEN-H

00:57:34H V.1 Hartmann SA4894 15,62 241973(69)THYON Richard V.1-H

00:58:30H V.1 Ondzine water-polo4905 15,43 351974(42)GRANGER Dimitri V.1-H

00:59:09H V.14776 15,24 461968(01)RICHARD Eddie V.1-H

01:00:45H V.2 Beaujolais Runners4387 14,81 171967(69)BARBET  Philippe V.2-H

01:01:30H SEN E A Bourg4678 14,62 281989(01)BARRALON Eloi SEN-H

01:02:36H V.1 Foulées Colignoises4379 14,45 591970(01)PONCIN Didier V.1-H

01:03:28H SEN43910 14,23 3101978(01)EL HANIF Azdin SEN-H

01:04:22H V.146411 14,06 6111972(01)POMI Nicolas V.1-H

01:04:59H V.1 Ambérieu Marathon48812 13,87 7121970(01)COURTHALIAC Philippe V.1-H

01:05:31H V.1 1000 Pattes Macon46213 13,78 8131969(01)NOGUE Christophe V.1-H

01:06:01H V.242414 13,62 2141966(01)ROZIER Patrick V.2-H

01:06:25H V.1 E A Bourg43215 13,69 9151973(01)PEREZ Laurent V.1-H

01:06:48H V.342516 13,51 1161954(01)BRAYARD Jean-Claude V.3-H

01:07:09H SEN Foulées Colignoises45917 13,44 4171978(01)GOLLION Jean-François SEN-H

01:07:37H V.1 Poètes d'Etrez47618 13,310 10181969(01)BERNARD Pierre V.1-H

01:08:54H V.3 Viriat Marathon43519 13,12 2191956(01)CUZENARD Alain V.3-H

01:08:56H SEN Trail Oudoor 6949920 13,15 5201988(69)MOREL Aurélien SEN-H

01:10:24H SEN Foulées Colignoises49821 12,86 6211987(01)BENOIT Lilian SEN-H

01:10:53H V.246122 12,73 3221962(01)DA COSTA Jean V.2-H

01:10:56H SEN Biziat Endurance45823 12,77 7231987(01)SIMONET Frédéric SEN-H

01:11:12H SEN AS CM CIC50724 12,68 8241980(67)DHULST Charles-Antoine SEN-H

01:11:20H V.2 Foissiat Bresse Running41925 12,64 4251965(01)GUICHARDON Denis V.2-H

01:11:39H SEN50626 12,69 9261996(55)DEREMETZ Dorian SEN-H

01:11:42H V.2 1000 Pattes Macon44427 12,65 5271966(71)FRANCON Eric V.2-H

01:11:54H V.147028 12,511 11281969(01)NEMOND Christian V.1-H

01:12:02F V.1 Grand Font Bressan49229 12,51 1211977(01)CLERC Lydie V.1-F

01:12:54H V.2 Biziat Endurance44830 12,36 6291963(01)PAQUET Pascal V.2-H

01:13:12H V.241631 12,37 7301958(39)LONG Michel V.2-H

01:13:57H SEN46032 12,210 10311979(39)BOLOMIER Alexis SEN-H

01:15:29H V.344633 11,93 3321956(01)VIVIET Paul V.3-H

01:15:31H V.1 E A Bourg42334 11,912 13331976(01)MORVAN Emmanuel V.1-H

01:15:33H V.148335 11,913 14341976(01)BADET Hervé V.1-H

01:16:32H V.152136 11,814 15351972(01)FAVRE Jérôme V.1-H

01:17:10H SEN42937 11,711 11361984(01)BARRIER Christophe SEN-H

01:17:11H V.152438 11,715 16371968(01)PERRIER Laurent V.1-H

01:17:30H JUN46339 11,62 2381999(01)BLANC Florent JUN-H

01:17:32H V.152940 11,616 17391972(01)PIROUX Jérôme V.1-H

01:18:00F V.149341 11,52 1821968(01)ALONSO Pascale V.1-F

01:18:04H V.245142 11,58 8401960(01)RIVAT André V.2-H

01:18:32F SEN49743 11,51 1231985(01)BORGET Fanny SEN-F

01:19:03F V.143344 11,43 1941968(01)GIORGETTI Hélène V.1-F

01:19:19H V.2 Biziat Endurance45345 11,39 9411963(01)CHARVET Christian V.2-H

dimanche 28 mai 2017 Page 1 sur 3Classement général - Course nature



TempsNom Prénom Sexe Catég Nom du clubDossardRang 

Génér
km/hRang 

Sx Cat

Rang 

Cat

Rang 

Sx
NéNat.

Dép.
Sx Cat

01:19:35H V.241046 11,310 10421964(71)MONNOT Eric V.2-H

01:19:38F V.2 Biziat Endurance45247 11,31 1151963(01)CHARVET Isabelle V.2-F

01:20:51F V.148648 11,14 2061977(01)GRANGER Karine V.1-F

01:21:42H SEN45749 11,012 13431988(01)THUOT Baptiste SEN-H

01:21:42F SEN40949 11,02 1371987BVORILLION Sophie SEN-F

01:22:02H V.341551 11,04 4441957(71)BERTHAUD Paul V.3-H

01:22:07H V.3 AS Tournus44152 11,05 5451951(71)VIENNOT Joël V.3-H

01:22:19H V.340153 10,96 6461954(01)GREPELUT Gérard V.3-H

01:22:30F V.2 Viriat Marathon47154 10,92 1281967(01)PONTAROLLO Nelly V.2-F

01:22:33H V.242055 10,911 13471960(01)TEXIER Emmanuel V.2-H

01:22:40H V.2 Viriat Marathon47356 10,912 14481967(01)PONTAROLLO Philippe V.2-H

01:22:54H V.1 Viriat Marathon47557 10,917 21491968(01)FRICK Gérald V.1-H

01:22:58F V.152658 10,85 2291973(01)HINSCHBERGER Francine V.1-F

01:23:04H V.244559 10,813 15501965(01)PERRIN Christophe V.2-H

01:23:25H V.148060 10,818 23511974(01)BERRY Bertrand V.1-H

01:23:46F SEN45461 10,73 15101995(01)PIETRE Anaëlle SEN-F

01:24:34H SEN41362 10,613 16521992(69)SAWAYA Simon SEN-H

01:24:36H SEN40563 10,614 17531992(69)BELPALME Tony SEN-H

01:25:02F V.2 SILEA Villefranche42164 10,63 16111960(69)GHILI Martine V.2-F

01:25:17H V.444365 10,61 1541944(01)PELLETIER Daniel V.4-H

01:25:27H V.144966 10,519 24551971(01)TERRIER Philippe V.1-H

01:25:32F V.2 Viriat Marathon43067 10,54 17121965(01)SARRAZIN Nathalie V.2-F

01:26:08F V.1 Viriat Marathon47468 10,46 25131972(01)CURT Nathalie V.1-F

01:26:46F SEN52369 10,44 18141981(01)ANDRE Céline SEN-F

01:27:05H V.3 Biziat Endurance47870 10,37 7561956(01)PROST Jean Yves V.3-H

01:27:21F SEN50871 10,35 19151983(01)CLERC Céline SEN-F

01:27:30H V.248572 10,314 18571967(01)GAUDIN Olivier V.2-H

01:29:09H V.4 Foulées Colignoises48173 10,12 2581947(01)PETITJEAN Gaston V.4-H

01:29:13F V.248774 10,15 19161967(01)DESBROSSES Myriam V.2-F

01:30:38H V.2 Viriat Marathon41775 9,915 20591960(01)SARRAZIN Patrick V.2-H

01:31:25F SEN Viriat Marathon49576 9,86 20171984(01)CAMPOUS Emilie SEN-F

01:31:27H V.344077 9,88 8601957(01)CHARNAY Michel V.3-H

01:31:55H V.240278 9,816 21611960(21)POSIERE Jean Marc V.2-H

01:32:14H V.2 Etrez Sports42279 9,817 22621966(01)LAMBOIS Bruno V.2-H

01:32:22H V.253080 9,718 23631964(01)MAUDONNET Bernard V.2-H

01:32:28F V.143481 9,77 26181968(69)MARGAND Mireille V.1-F

01:32:32F V.150082 9,78 27191977(01)VAYER Carole V.1-F

01:32:38H V.2 Comité Pédestre Créchoi46683 9,719 24641959(71)CORNU Jean-Michel V.2-H

01:33:17H SEN41284 9,615 21651983(01)DOUARD Emeric SEN-H

01:33:55F V.152585 9,69 28201970(01)MARECHAL Karine V.1-F

01:34:28F SEN 1000 Pattes Macon46886 9,57 22211987(01)LAURENT Léonie SEN-F

01:34:59H V.243687 9,520 25661959(38)BILLET Pascal V.2-H

01:35:27F SEN Bel Montée41188 9,48 23221984(69)JOLIVET Leslie SEN-F

01:36:10F V.149689 9,410 29231974(01)MARECHAL Catherine V.1-F

01:36:15F SEN42690 9,49 24241981(01)BILLON Cathy SEN-F

01:36:41H V.340891 9,39 9671953(01)CHENE Roger V.3-H

01:38:52F SEN50492 9,110 25251978(01)ROUSSET Lydie SEN-F

01:40:02H SEN52293 9,016 26681985(01)LETOURNEAU Simon SEN-H

01:44:50F V.152794 8,611 30261976(01)RINRRAY Christelle V.1-F

01:44:50H V.152894 8,620 30691971(01)LAGRIFFOLL Cyril V.1-H
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01:45:14F JUN44796 8,61 3272000(01)RODRIGUES Marie JUN-F

01:46:38F V.341497 8,41 10281952(39)DARNAND Maryse V.3-F

01:46:43H V.4 AS Tournus44298 8,43 3701944(71)LEJEUNE Robert V.4-H

01:46:45H V.150599 8,421 32711968(01)MERLE Franck V.1-H

01:57:12F V.3407100 7,72 11291953(01)CHENE Florence V.3-F

F V.1482AB 1975(01)QUERAT DERED Laura Géraldico V.1-F

H V.1501AB 1973(01)FAIVRE Stéphane V.1-H

F SEN465AB 1987(71)GOINEAU Laetitia SEN-F

H V.3 AS Tournus404NP 1953(71)HENRY Daniel V.3-H

H V.1403NP 1968(39)DEROSAIS Stephane V.1-H

F SEN 01 Pulsion427NP 1979(01)CHARNAY Séverine SEN-F

Inscrits : 106 Arrivés : 100 Abandons : 3 Non partants : 3
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Classement par sexe

Course nature

dimanche 28 mai 2017

15,0 km

TempsNom Prénom Nom du clubDossardRang 

Sexe
km/hCatégorie Rang 

Génér

FCatégorie : FEMME

01:12:02CLERC Lydie Grand Font Bressan4921 12,5Vétéran 1 29

01:18:00ALONSO Pascale4932 11,5Vétéran 1 41

01:18:32BORGET Fanny4973 11,5Senior 43

01:19:03GIORGETTI Hélène4334 11,4Vétéran 1 44

01:19:38CHARVET Isabelle Biziat Endurance4525 11,3Vétéran 2 47

01:20:51GRANGER Karine4866 11,1Vétéran 1 48

01:21:42VORILLION Sophie4097 11,0Senior 49

01:22:30PONTAROLLO Nelly Viriat Marathon4718 10,9Vétéran 2 54

01:22:58HINSCHBERGER Francine5269 10,8Vétéran 1 58

01:23:46PIETRE Anaëlle45410 10,7Senior 61

01:25:02GHILI Martine SILEA Villefranche42111 10,6Vétéran 2 64

01:25:32SARRAZIN Nathalie Viriat Marathon43012 10,5Vétéran 2 67

01:26:08CURT Nathalie Viriat Marathon47413 10,4Vétéran 1 68

01:26:46ANDRE Céline52314 10,4Senior 69

01:27:21CLERC Céline50815 10,3Senior 71

01:29:13DESBROSSES Myriam48716 10,1Vétéran 2 74

01:31:25CAMPOUS Emilie Viriat Marathon49517 9,8Senior 76

01:32:28MARGAND Mireille43418 9,7Vétéran 1 81

01:32:32VAYER Carole50019 9,7Vétéran 1 82

01:33:55MARECHAL Karine52520 9,6Vétéran 1 85

01:34:28LAURENT Léonie 1000 Pattes Macon46821 9,5Senior 86

01:35:27JOLIVET Leslie Bel Montée41122 9,4Senior 88

01:36:10MARECHAL Catherine49623 9,4Vétéran 1 89

01:36:15BILLON Cathy42624 9,4Senior 90

01:38:52ROUSSET Lydie50425 9,1Senior 92

01:44:50RINRRAY Christelle52726 8,6Vétéran 1 94

01:45:14RODRIGUES Marie44727 8,6Junior 96

01:46:38DARNAND Maryse41428 8,4Vétéran 3 97

01:57:12CHENE Florence40729 7,7Vétéran 3 100

QUERAT DERED Laura Géraldico482 Vétéran 1 AB

GOINEAU Laetitia465 Senior AB

CHARNAY Séverine 01 Pulsion427 Senior NP

HCatégorie : HOMME

00:55:50RENOUD Thomas 01 Pulsion4911 16,1Junior 1

00:55:53CALTON Richard4282 16,1Vétéran 1 2

00:56:57DEBOURG Quentin Foulées Colignoises4313 15,8Senior 3

00:57:34THYON Richard Hartmann SA4894 15,6Vétéran 1 4

00:58:30GRANGER Dimitri Ondzine water-polo4905 15,4Vétéran 1 5

00:59:09RICHARD Eddie4776 15,2Vétéran 1 6

01:00:45BARBET Philippe Beaujolais Runners4387 14,8Vétéran 2 7
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TempsNom Prénom Nom du clubDossardRang 

Sexe
km/hCatégorie Rang 

Génér

01:01:30BARRALON Eloi E A Bourg4678 14,6Senior 8

01:02:36PONCIN Didier Foulées Colignoises4379 14,4Vétéran 1 9

01:03:28EL HANIF Azdin43910 14,2Senior 10

01:04:22POMI Nicolas46411 14,0Vétéran 1 11

01:04:59COURTHALIAC Philippe Ambérieu Marathon48812 13,8Vétéran 1 12

01:05:31NOGUE Christophe 1000 Pattes Macon46213 13,7Vétéran 1 13

01:06:01ROZIER Patrick42414 13,6Vétéran 2 14

01:06:25PEREZ Laurent E A Bourg43215 13,6Vétéran 1 15

01:06:48BRAYARD Jean-Claude42516 13,5Vétéran 3 16

01:07:09GOLLION Jean-François Foulées Colignoises45917 13,4Senior 17

01:07:37BERNARD Pierre Poètes d'Etrez47618 13,3Vétéran 1 18

01:08:54CUZENARD Alain Viriat Marathon43519 13,1Vétéran 3 19

01:08:56MOREL Aurélien Trail Oudoor 6949920 13,1Senior 20

01:10:24BENOIT Lilian Foulées Colignoises49821 12,8Senior 21

01:10:53DA COSTA Jean46122 12,7Vétéran 2 22

01:10:56SIMONET Frédéric Biziat Endurance45823 12,7Senior 23

01:11:12DHULST Charles-Antoine AS CM CIC50724 12,6Senior 24

01:11:20GUICHARDON Denis Foissiat Bresse Running41925 12,6Vétéran 2 25

01:11:39DEREMETZ Dorian50626 12,6Senior 26

01:11:42FRANCON Eric 1000 Pattes Macon44427 12,6Vétéran 2 27

01:11:54NEMOND Christian47028 12,5Vétéran 1 28

01:12:54PAQUET Pascal Biziat Endurance44829 12,3Vétéran 2 30

01:13:12LONG Michel41630 12,3Vétéran 2 31

01:13:57BOLOMIER Alexis46031 12,2Senior 32

01:15:29VIVIET Paul44632 11,9Vétéran 3 33

01:15:31MORVAN Emmanuel E A Bourg42333 11,9Vétéran 1 34

01:15:33BADET Hervé48334 11,9Vétéran 1 35

01:16:32FAVRE Jérôme52135 11,8Vétéran 1 36

01:17:10BARRIER Christophe42936 11,7Senior 37

01:17:11PERRIER Laurent52437 11,7Vétéran 1 38

01:17:30BLANC Florent46338 11,6Junior 39

01:17:32PIROUX Jérôme52939 11,6Vétéran 1 40

01:18:04RIVAT André45140 11,5Vétéran 2 42

01:19:19CHARVET Christian Biziat Endurance45341 11,3Vétéran 2 45

01:19:35MONNOT Eric41042 11,3Vétéran 2 46

01:21:42THUOT Baptiste45743 11,0Senior 49

01:22:02BERTHAUD Paul41544 11,0Vétéran 3 51

01:22:07VIENNOT Joël AS Tournus44145 11,0Vétéran 3 52

01:22:19GREPELUT Gérard40146 10,9Vétéran 3 53

01:22:33TEXIER Emmanuel42047 10,9Vétéran 2 55

01:22:40PONTAROLLO Philippe Viriat Marathon47348 10,9Vétéran 2 56

01:22:54FRICK Gérald Viriat Marathon47549 10,9Vétéran 1 57

01:23:04PERRIN Christophe44550 10,8Vétéran 2 59

01:23:25BERRY Bertrand48051 10,8Vétéran 1 60

01:24:34SAWAYA Simon41352 10,6Senior 62

01:24:36BELPALME Tony40553 10,6Senior 63

01:25:17PELLETIER Daniel44354 10,6Vétéran 4 65

01:25:27TERRIER Philippe44955 10,5Vétéran 1 66

01:27:05PROST Jean Yves Biziat Endurance47856 10,3Vétéran 3 70

01:27:30GAUDIN Olivier48557 10,3Vétéran 2 72
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TempsNom Prénom Nom du clubDossardRang 

Sexe
km/hCatégorie Rang 

Génér

01:29:09PETITJEAN Gaston Foulées Colignoises48158 10,1Vétéran 4 73

01:30:38SARRAZIN Patrick Viriat Marathon41759 9,9Vétéran 2 75

01:31:27CHARNAY Michel44060 9,8Vétéran 3 77

01:31:55POSIERE Jean Marc40261 9,8Vétéran 2 78

01:32:14LAMBOIS Bruno Etrez Sports42262 9,8Vétéran 2 79

01:32:22MAUDONNET Bernard53063 9,7Vétéran 2 80

01:32:38CORNU Jean-Michel Comité Pédestre Créchoi46664 9,7Vétéran 2 83

01:33:17DOUARD Emeric41265 9,6Senior 84

01:34:59BILLET Pascal43666 9,5Vétéran 2 87

01:36:41CHENE Roger40867 9,3Vétéran 3 91

01:40:02LETOURNEAU Simon52268 9,0Senior 93

01:44:50LAGRIFFOLL Cyril52869 8,6Vétéran 1 94

01:46:43LEJEUNE Robert AS Tournus44270 8,4Vétéran 4 98

01:46:45MERLE Franck50571 8,4Vétéran 1 99

FAIVRE Stéphane501 Vétéran 1 AB

HENRY Daniel AS Tournus404 Vétéran 3 NP

DEROSAIS Stephane403 Vétéran 1 NP

Inscrits : 106 Arrivés : 100 Abandons : 3 Non partants : 3
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Classement par sexe et catégorie

Course nature

dimanche 28 mai 2017

15,0 km

TempsNom Prénom Nom du clubDossardRang 

Sx Cat
km/hRang 

Génér

FSexe : FEMME

JuniorCatégorie :FemmeSexe :

01:45:14RODRIGUES Marie4471 8,696

SeniorCatégorie :FemmeSexe :

01:18:32BORGET Fanny4971 11,543

01:21:42VORILLION Sophie4092 11,049

01:23:46PIETRE Anaëlle4543 10,761

01:26:46ANDRE Céline5234 10,469

01:27:21CLERC Céline5085 10,371

01:31:25CAMPOUS Emilie Viriat Marathon4956 9,876

01:34:28LAURENT Léonie 1000 Pattes Macon4687 9,586

01:35:27JOLIVET Leslie Bel Montée4118 9,488

01:36:15BILLON Cathy4269 9,490

01:38:52ROUSSET Lydie50410 9,192

GOINEAU Laetitia465 AB

CHARNAY Séverine 01 Pulsion427 NP

Vétéran 1Catégorie :FemmeSexe :

01:12:02CLERC Lydie Grand Font Bressan4921 12,529

01:18:00ALONSO Pascale4932 11,541

01:19:03GIORGETTI Hélène4333 11,444

01:20:51GRANGER Karine4864 11,148

01:22:58HINSCHBERGER Francine5265 10,858

01:26:08CURT Nathalie Viriat Marathon4746 10,468

01:32:28MARGAND Mireille4347 9,781

01:32:32VAYER Carole5008 9,782

01:33:55MARECHAL Karine5259 9,685

01:36:10MARECHAL Catherine49610 9,489

01:44:50RINRRAY Christelle52711 8,694

QUERAT DERED Laura Géraldico482 AB

Vétéran 2Catégorie :FemmeSexe :

01:19:38CHARVET Isabelle Biziat Endurance4521 11,347

01:22:30PONTAROLLO Nelly Viriat Marathon4712 10,954

01:25:02GHILI Martine SILEA Villefranche4213 10,664

01:25:32SARRAZIN Nathalie Viriat Marathon4304 10,567

01:29:13DESBROSSES Myriam4875 10,174

Vétéran 3Catégorie :FemmeSexe :

01:46:38DARNAND Maryse4141 8,497
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TempsNom Prénom Nom du clubDossardRang 

Sx Cat
km/hRang 

Génér

01:57:12CHENE Florence4072 7,7100

HSexe : HOMME

JuniorCatégorie :HommeSexe :

00:55:50RENOUD Thomas 01 Pulsion4911 16,11

01:17:30BLANC Florent4632 11,639

SeniorCatégorie :HommeSexe :

00:56:57DEBOURG Quentin Foulées Colignoises4311 15,83

01:01:30BARRALON Eloi E A Bourg4672 14,68

01:03:28EL HANIF Azdin4393 14,210

01:07:09GOLLION Jean-François Foulées Colignoises4594 13,417

01:08:56MOREL Aurélien Trail Oudoor 694995 13,120

01:10:24BENOIT Lilian Foulées Colignoises4986 12,821

01:10:56SIMONET Frédéric Biziat Endurance4587 12,723

01:11:12DHULST Charles-Antoine AS CM CIC5078 12,624

01:11:39DEREMETZ Dorian5069 12,626

01:13:57BOLOMIER Alexis46010 12,232

01:17:10BARRIER Christophe42911 11,737

01:21:42THUOT Baptiste45712 11,049

01:24:34SAWAYA Simon41313 10,662

01:24:36BELPALME Tony40514 10,663

01:33:17DOUARD Emeric41215 9,684

01:40:02LETOURNEAU Simon52216 9,093

Vétéran 1Catégorie :HommeSexe :

00:55:53CALTON Richard4281 16,12

00:57:34THYON Richard Hartmann SA4892 15,64

00:58:30GRANGER Dimitri Ondzine water-polo4903 15,45

00:59:09RICHARD Eddie4774 15,26

01:02:36PONCIN Didier Foulées Colignoises4375 14,49

01:04:22POMI Nicolas4646 14,011

01:04:59COURTHALIAC Philippe Ambérieu Marathon4887 13,812

01:05:31NOGUE Christophe 1000 Pattes Macon4628 13,713

01:06:25PEREZ Laurent E A Bourg4329 13,615

01:07:37BERNARD Pierre Poètes d'Etrez47610 13,318

01:11:54NEMOND Christian47011 12,528

01:15:31MORVAN Emmanuel E A Bourg42312 11,934

01:15:33BADET Hervé48313 11,935

01:16:32FAVRE Jérôme52114 11,836

01:17:11PERRIER Laurent52415 11,738

01:17:32PIROUX Jérôme52916 11,640

01:22:54FRICK Gérald Viriat Marathon47517 10,957

01:23:25BERRY Bertrand48018 10,860

01:25:27TERRIER Philippe44919 10,566

01:44:50LAGRIFFOLL Cyril52820 8,694
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TempsNom Prénom Nom du clubDossardRang 

Sx Cat
km/hRang 

Génér

01:46:45MERLE Franck50521 8,499

FAIVRE Stéphane501 AB

DEROSAIS Stephane403 NP

Vétéran 2Catégorie :HommeSexe :

01:00:45BARBET Philippe Beaujolais Runners4381 14,87

01:06:01ROZIER Patrick4242 13,614

01:10:53DA COSTA Jean4613 12,722

01:11:20GUICHARDON Denis Foissiat Bresse Running4194 12,625

01:11:42FRANCON Eric 1000 Pattes Macon4445 12,627

01:12:54PAQUET Pascal Biziat Endurance4486 12,330

01:13:12LONG Michel4167 12,331

01:18:04RIVAT André4518 11,542

01:19:19CHARVET Christian Biziat Endurance4539 11,345

01:19:35MONNOT Eric41010 11,346

01:22:33TEXIER Emmanuel42011 10,955

01:22:40PONTAROLLO Philippe Viriat Marathon47312 10,956

01:23:04PERRIN Christophe44513 10,859

01:27:30GAUDIN Olivier48514 10,372

01:30:38SARRAZIN Patrick Viriat Marathon41715 9,975

01:31:55POSIERE Jean Marc40216 9,878

01:32:14LAMBOIS Bruno Etrez Sports42217 9,879

01:32:22MAUDONNET Bernard53018 9,780

01:32:38CORNU Jean-Michel Comité Pédestre Créchoi46619 9,783

01:34:59BILLET Pascal43620 9,587

Vétéran 3Catégorie :HommeSexe :

01:06:48BRAYARD Jean-Claude4251 13,516

01:08:54CUZENARD Alain Viriat Marathon4352 13,119

01:15:29VIVIET Paul4463 11,933

01:22:02BERTHAUD Paul4154 11,051

01:22:07VIENNOT Joël AS Tournus4415 11,052

01:22:19GREPELUT Gérard4016 10,953

01:27:05PROST Jean Yves Biziat Endurance4787 10,370

01:31:27CHARNAY Michel4408 9,877

01:36:41CHENE Roger4089 9,391

HENRY Daniel AS Tournus404 NP

Vétéran 4Catégorie :HommeSexe :

01:25:17PELLETIER Daniel4431 10,665

01:29:09PETITJEAN Gaston Foulées Colignoises4812 10,173

01:46:43LEJEUNE Robert AS Tournus4423 8,498

Inscrits : 106 Arrivés : 100 Abandons : 3 Non partants : 3
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Résultats des club par course

Course nature

dimanche 28 mai 2017

15,0 km

Participation des clubs sur la course

Classement des clubs sur la course sur les 3 premiers coureurs

Nom du club Participants par club

Viriat Marathon 8

Biziat Endurance 5

Foulées Colignoises 5

E A Bourg 3

1000 Pattes Macon 3

AS Tournus 2

Bel Montée 1

Poètes d'Etrez 1

Foissiat Bresse Running 1

AS CM CIC 1

SILEA Villefranche 1

01 Pulsion 1

Etrez Sports 1

Comité Pédestre Créchois 1

Beaujolais Runners 1

Ambérieu Marathon 1

Grand Font Bressan 1

Ondzine water-polo 1

Trail Oudoor 69 1

Hartmann SA 1

clubs20

Nom du club Temps cumulé sur la courseRang

Foulées Colignoises 03:06:421

E A Bourg 03:23:262

Biziat Endurance 03:43:093

1000 Pattes Macon 03:51:414

Viriat Marathon 03:54:045
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Coureurs inscrits

Course nature

dimanche 28 mai 2017

15,0 km

Nom Prénom Sexe Catégorie Nom du clubDossard Année

GREPELUT Gérard H Vétéran 3401 1954

POSIERE Jean Marc H Vétéran 2402 1960

DEROSAIS Stephane H Vétéran 1403 1968

HENRY Daniel H Vétéran 3 AS Tournus404 1953

BELPALME Tony H Senior405 1992

CHENE Florence F Vétéran 3407 1953

CHENE Roger H Vétéran 3408 1953

VORILLION Sophie F Senior409 1987

MONNOT Eric H Vétéran 2410 1964

JOLIVET Leslie F Senior Bel Montée411 1984

DOUARD Emeric H Senior412 1983

SAWAYA Simon H Senior413 1992

DARNAND Maryse F Vétéran 3414 1952

BERTHAUD Paul H Vétéran 3415 1957

LONG Michel H Vétéran 2416 1958

SARRAZIN Patrick H Vétéran 2 Viriat Marathon417 1960

GUICHARDON Denis H Vétéran 2 Foissiat Bresse Running419 1965

TEXIER Emmanuel H Vétéran 2420 1960

GHILI Martine F Vétéran 2 SILEA Villefranche421 1960

LAMBOIS Bruno H Vétéran 2 Etrez Sports422 1966

MORVAN Emmanuel H Vétéran 1 E A Bourg423 1976

ROZIER Patrick H Vétéran 2424 1966

BRAYARD Jean-Claude H Vétéran 3425 1954

BILLON Cathy F Senior426 1981

CHARNAY Séverine F Senior 01 Pulsion427 1979

CALTON Richard H Vétéran 1428 1972

BARRIER Christophe H Senior429 1984

SARRAZIN Nathalie F Vétéran 2 Viriat Marathon430 1965

DEBOURG Quentin H Senior Foulées Colignoises431 1992

PEREZ Laurent H Vétéran 1 E A Bourg432 1973

GIORGETTI Hélène F Vétéran 1433 1968

MARGAND Mireille F Vétéran 1434 1968

CUZENARD Alain H Vétéran 3 Viriat Marathon435 1956

BILLET Pascal H Vétéran 2436 1959

PONCIN Didier H Vétéran 1 Foulées Colignoises437 1970

BARBET Philippe H Vétéran 2 Beaujolais Runners438 1967

EL HANIF Azdin H Senior439 1978

CHARNAY Michel H Vétéran 3440 1957

VIENNOT Joël H Vétéran 3 AS Tournus441 1951

LEJEUNE Robert H Vétéran 4 AS Tournus442 1944

PELLETIER Daniel H Vétéran 4443 1944

FRANCON Eric H Vétéran 2 1000 Pattes Macon444 1966

PERRIN Christophe H Vétéran 2445 1965

VIVIET Paul H Vétéran 3446 1956

RODRIGUES Marie F Junior447 2000
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Nom Prénom Sexe Catégorie Nom du clubDossard Année

PAQUET Pascal H Vétéran 2 Biziat Endurance448 1963

TERRIER Philippe H Vétéran 1449 1971

RIVAT André H Vétéran 2451 1960

CHARVET Isabelle F Vétéran 2 Biziat Endurance452 1963

CHARVET Christian H Vétéran 2 Biziat Endurance453 1963

PIETRE Anaëlle F Senior454 1995

THUOT Baptiste H Senior457 1988

SIMONET Frédéric H Senior Biziat Endurance458 1987

GOLLION Jean-François H Senior Foulées Colignoises459 1978

BOLOMIER Alexis H Senior460 1979

DA COSTA Jean H Vétéran 2461 1962

NOGUE Christophe H Vétéran 1 1000 Pattes Macon462 1969

BLANC Florent H Junior463 1999

POMI Nicolas H Vétéran 1464 1972

GOINEAU Laetitia F Senior465 1987

CORNU Jean-Michel H Vétéran 2 Comité Pédestre Créchoi466 1959

BARRALON Eloi H Senior E A Bourg467 1989

LAURENT Léonie F Senior 1000 Pattes Macon468 1987

NEMOND Christian H Vétéran 1470 1969

PONTAROLLO Nelly F Vétéran 2 Viriat Marathon471 1967

PONTAROLLO Philippe H Vétéran 2 Viriat Marathon473 1967

CURT Nathalie F Vétéran 1 Viriat Marathon474 1972

FRICK Gérald H Vétéran 1 Viriat Marathon475 1968

BERNARD Pierre H Vétéran 1 Poètes d'Etrez476 1969

RICHARD Eddie H Vétéran 1477 1968

PROST Jean Yves H Vétéran 3 Biziat Endurance478 1956

BERRY Bertrand H Vétéran 1480 1974

PETITJEAN Gaston H Vétéran 4 Foulées Colignoises481 1947

QUERAT DERED Laura Géraldico F Vétéran 1482 1975

BADET Hervé H Vétéran 1483 1976

GAUDIN Olivier H Vétéran 2485 1967

GRANGER Karine F Vétéran 1486 1977

DESBROSSES Myriam F Vétéran 2487 1967

COURTHALIAC Philippe H Vétéran 1 Ambérieu Marathon488 1970

THYON Richard H Vétéran 1 Hartmann SA489 1973

GRANGER Dimitri H Vétéran 1 Ondzine water-polo490 1974

RENOUD Thomas H Junior 01 Pulsion491 1998

CLERC Lydie F Vétéran 1 Grand Font Bressan492 1977

ALONSO Pascale F Vétéran 1493 1968

CAMPOUS Emilie F Senior Viriat Marathon495 1984

MARECHAL Catherine F Vétéran 1496 1974

BORGET Fanny F Senior497 1985

BENOIT Lilian H Senior Foulées Colignoises498 1987

MOREL Aurélien H Senior Trail Oudoor 69499 1988

VAYER Carole F Vétéran 1500 1977

FAIVRE Stéphane H Vétéran 1501 1973

ROUSSET Lydie F Senior504 1978

MERLE Franck H Vétéran 1505 1968

DEREMETZ Dorian H Senior506 1996

DHULST Charles-Antoine H Senior AS CM CIC507 1980
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Nom Prénom Sexe Catégorie Nom du clubDossard Année

CLERC Céline F Senior508 1983

FAVRE Jérôme H Vétéran 1521 1972

LETOURNEAU Simon H Senior522 1985

ANDRE Céline F Senior523 1981

PERRIER Laurent H Vétéran 1524 1968

MARECHAL Karine F Vétéran 1525 1970

HINSCHBERGER Francine F Vétéran 1526 1973

RINRRAY Christelle F Vétéran 1527 1976

LAGRIFFOLL Cyril H Vétéran 1528 1971

PIROUX Jérôme H Vétéran 1529 1972

MAUDONNET Bernard H Vétéran 2530 1964

Inscrits : 106
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